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Pan Łukasz Wróblewski 
Radny Rady Miasta Zgierza 

odpowiadając na Pana interpelację z dnia 28.11.2024 roku (data 
wpływu - 03.12.2024) w sprawie przebicia ul. Witosa oraz utwardzenia 
nawierzchni przy przejazdach kolejowych informuję, że w roku 2024 
dokończono utwardzenie ulicy Witosa przez położenie warstwy ścieralnej 
na odcinku w kierunku wiaduktu nad trasą S14 oraz od wiaduktu 
w kierunku ulicy Supraskiej. W kwestii przebicia ul. Witosa do 
ul. Grotnickiej w Zgierzu informuję, że została opracowana koncepcja 
podziału terenu w celu ustalenia kształtu i szerokości pasa drogowego, 
który spełniałby wymagania pozwalające na prawidłowe i bezpieczne 
urządzenie drogi publicznej. W dalszej kolejności niezbędne będzie 
dokonanie wykupów gruntów prywatnych w zakresie wskazanym 
w przedmiotowym opracowaniu lub wywłaszczeń w przypadku pozyskania 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) zgodnie 
z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych. Każde z tych działań wiąże się 
z wydatkowaniem znacznych środków finansowych, które na ten moment 
nie są zabezpieczone w budżecie miasta. 

Odnośnie wybudowania dróg dojazdowych do przejazdu kolejowego 
(przedłużenie ul. Parzęczewskiej) na działce nr 4 w 131 obrębie Miasta 
Zgierza były prowadzone rozmowy z właścicielem terenu tj. P.K.P. S.A. 
oraz wystosowane stosowne pismo o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 
inwestycji na terenie działki. W przypadku otrzymania zgody i prawa do 
dysponowania terenem na cele budowlane w przedmiotowej sprawie 
konieczne będzie zabezpieczenie w budżecie odpowiednich środków oraz 
dopełnienia procedur wynikających z prawa budowlanego. Ponadto 
informuję, że dojazd od strony osiedla 650 - lecia w stronę przejazdu 
kolejowego w zakresie dysponowania pasem drogowym przez Gminę 
Miasto Zgierz został w ostatnim czasie wykonany w technologii asfaltowej. 
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